

malzemenin mamule dönüştürülmesinde katılan sabit ve değişken genel üretim giderlerinden sistematik bir şekilde dağıtılan tutarları da içerir.

Stokların maliyetinin hesaplanmasında ortalama maliyet yöntemi uygulanmaktadır. Net gerçekleştirilebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir.

### **Satış Amaçlı Sınıflandırılan ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Varlık ve Yükümlülükler**

TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler Standardı çerçevesinde, bir duran varlığın defter değerinin sürdürülmekte olan kullanımından ziyade satış işlemi vasıtasıyla geri kazanılacak olması nedeniyle satış amaçlı olarak sınıflandırılmış duran varlıklar ile elden çıkarılacak gruplara ilişkin tüm varlıklar bu kalem altında sınıflandırılır. İşletme bir satış amaçlı elde tutulan varlık olarak sınıflandırılan bir duran varlığı veya elden çıkarılacak bir duran varlık grubunu defter değeri ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden düşük olanı ile ölçer. Satış amaçlı elde bulundurulan bir duran varlık veya satış amaçlı olarak sınıflandırılan duran varlık grubu amortismanına tabi değildir.

### **Varlıklarda Değer Düşüklüğü**

Amortismanına tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum veya olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri kazanılabilir tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değer büyük olanıdır. Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede gruplanır. Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her raporlama tarihinde değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir.

Finansal varlıklar dışındaki uzun vadeli varlıklar dahil olmak üzere tüm varlıkların kayıtlı değeri piyasa değerinin (geri kazanılacak tutar) altına düşmüş ise bu varlıklar için değer düşüş karşılığı ayrılmaktadır. Şirket, her bilanço tarihinde maddi ve maddi olmayan varlıklarının, maliyet değerinden birikmiş amortismanlar ve itfa payları düşülerek bulunan defter değerine ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. İleride meydana gelecek olaylar sonucunda oluşması beklenen kayıplar olasılığı yüksek dahi olsa muhasebeleştirilmemektedir.

### **İtfa Edilmiş Maliyet Bedelinden Muhasebeleştirilen Finansal Yükümlülükler**

#### **Kısa Vadeli Borçlanmalar**

Başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilir. Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir. Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır.

#### **Ticari Borçlar**

Ticari borçlar “etkin faiz oranı yöntemi” kullanılarak “itfa edilmiş maliyeti” ile ölçülmektedir. Şirketin ticari borçları, diğer borçları, gerçekleşmiş hizmet alımları ile ilgili faturalanmış tutarları ihtiva etmektedir. Söz konusu hesaplar, başlangıçta makul değerleri ile sonraki raporlama dönemlerinde etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş değerleri ile değerlendirilmiştir.

## **Borçlanma Maliyetleri**

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Bunun dışında kalan tüm finansman maliyetleri doğrudan oluştukları dönemlerde gider olarak gelir tablosuna kaydedilmektedir.

## **Hasılat**

Gelirler, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik yararların Şirket'e akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, mal satışlarından iade ve satış iskontolarının düşülmesi suretiyle bulunmuştur.

Malların satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartlar karşılandığında muhasebeleştirilir:

- Şirket'in mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi,
- Şirket'in mülkiyetle ilişkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar üzerinde etkin bir kontrolünün olmaması,
- Gelir tutarının güvenilebilir bir şekilde ölçülmesi,
- İşlemle ilişkili olan ekonomik faydaların işletmeye akışının olası olması,
- İşlemden kaynaklanacak maliyetlerin güvenilebilir bir şekilde ölçülmesi.

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen orijinal etkin faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk ettirilir.

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman kayda alınır. Gayrimenkullerden elde edilen kira geliri, ilgili kiralama sözleşmesi boyunca doğrusal yönteme göre muhasebeleştirilir. Satışlar içerisinde önemli bir finansman unsurunun bulunması durumunda makul bedel gelecekte oluşacak nakit akımlarının finansman unsuru içerisinde yer alan gizli orijinal etkin faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark tahakkuk esasına göre finansal tablolara yansıtılır.

## **İlişkili Taraflar**

Şirketin ilişkili tarafları ve bu taraflarla olan aktif, pasif ilişkileri, ilişikteki mali tablolar üzerinde ayrı sınıflandırılarak gösterilmiştir. Buradaki ilişkili taraf deyimi; Şirketi doğrudan yada dolaylı olarak kontrol etmesi, Şirket üzerinde önemli derecede etki sağlayacak bir hakkın bulunması, Şirket üzerinde ortak kontrole sahip olması yada bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması, yada Şirketin iştiraki, yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yöneticisi olması ilişkili taraf olarak adlandırılmaktadır.

## Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Mart 2022, 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 Tarihleri İtibarıyla Finansal Tablo Dipnotları  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

Şirketin ilişkili tarafları aşağıda gösterilmiştir:

İlişkili Taraf Adı-Soyadı/ Unvanı	İlişkisi
Atıf Tunç ATIL	Ortak
İlham ÇELEBİ	Ortak
Hareket Kontrol Servis Merkezi San. ve İnş. Taah. Tic. A.Ş. (HKSM)	Özkaynak ile Değerlenen Yatırım
*Modül Modern Eğitim Teknolojileri Anonim Şirketi (MET)	Özkaynak ile Değerlenen Yatırım
*Makers Makine Ekipmanları Robotik Sistemler Sanayi ve Tic.A.Ş.	Özkaynak ile Değerlenen Yatırım
SFM Makine Sanayi Ticaret ve Anonim Şirketi	Özkaynak ile Değerlenen Yatırım
Aylin ATIL	HKSM Şirketi'nin Ortağı
Doruk ATIL	HKSM Şirketi'nin Ortağı
Fırat ERPOLAT	HKSM Şirketi'nin Ortağı
Tolga CANKURT	HKSM Şirketi'nin Ortağı
Ufuk GÜNER	HKSM Şirketi'nin Ortağı
Faruk KARTAL	MET Şirketi'nin Ortağı
Seçkin ÇELEBİ	MET Şirketi'nin Ortağı

\*Makers Makine Ekipmanları Robotik Sistemler Sanayi ve Tic.A.Ş. ve SFM Makine Sanayi Ticaret ve Anonim Şirketi raporlama dönemi içinde kuruluşuna ortak olunmuş ve kontrol gücü şirket elinde bulundurulmaktadır. Ara dönem finansal raporlarında Özkaynak yöntemini ile değerlendirilmiştir. (Bkz. Dipnot:25-Dipnot.27)

### Kıdem Tazminatı Karşılığı ve Aktüeryal Kazanç / Kayıpların Muhasebeleştirilmesi

Şirket personelinin Türk İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının, bilanço tarihindeki indirgenmiş değerini ifade eder. "TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar" standardı, kıdem tazminatı karşılığının hesaplanması kapsamında, aktüeryal varsayımlar (net iskonto oranı, emekli olma olasılığına ilişkin kullanılan devir hızı oranı vb.) yapılmasını gerektirmektedir. Aktüeryal varsayımlar ile gerçekleşen arasındaki fark düzeltmeleri ve aktüeryal varsayımlardaki değişikliklerin etkileri, aktüeryal kazanç / kayıpları oluşturmaktadır. Söz konusu aktüeryal kazanç / kayıplar diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilmiştir.

### Yabancı Para Cinsinden İşlemler

Yıl içinde gerçekleşen yabancı paraya bağlı işlemler, işlem tarihindeki T.C Merkez Bankası tarafından ilan edilen döviz kurları kullanılarak Türk lirasına çevrilmektedir. Bilançoda yer alan yabancı paraya bağlı varlıklar ve borçlar bilanço tarihindeki T.C. Merkez Bankası (TCMB) döviz kurları kullanılarak Türk Lirasına çevrilmiş olup bu işlemlerden doğan kur farkı gelir ve giderleri gelir tablosuna dahil edilmiştir.

Rapor tarihleri itibarıyla kullanılan yabancı paralar ve ilgili tarihteki kurları aşağıdaki gibidir:

	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
<b>USD</b>					
Alış Kuru	14,6371	13,3290	13,3290	7,4194	5,9400
Satış Kuru	14,6635	13,3530	13,3530	7,4327	5,9507
<b>EURO</b>					
Alış Kuru	16,2855	15,0867	15,0867	9,1164	6,6621
Satış Kuru	16,3148	15,1139	15,1139	9,1329	6,6741
<b>CHF</b>					
Alış Kuru	15,7954	14,5602	14,5602	8,4017	6,12,29
Satış Kuru	15,8969	14,6537	14,6537	8,4556	6,1622

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından 31 Mart 2022 saat 15:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki döviz kurları (TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri Standardı'na göre 31 Mart 2022 tarihli spot kurlar esas alınmıştır)

## Hisse Başına Kazanç

Cari döneme ait hisse başına kazanç hesaplaması, net dönem karından veya zararından adi hisse senedi sahiplerine isabet eden kısmın, dönem içindeki ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısına bölünmesiyle hesaplanır. (Bkz. **Dipnot.15**) Dönem içinde ortakların elinde bulunan ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısı, dönem başındaki adi hisse senedi sayısı ve dönem içinde ihraç edilen hisse senedi sayısının bir zaman ağırlıklı faktör ile çarpılarak toplanması sonucu bulunan hisse senedi sayısıdır. Türkiye’de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip bedelsiz hisse dağıtımları, hisse başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunmuştur.

## Nakit Akım Tablosu

Nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzeri değerler, kasa ve bankalarda bulunan nakit ve orijinal vadesi 3 ay veya daha kısa bloke olmayan mevduatları içermektedir. Şirket net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, diğer finansal tablolarının ayrılmaz bir parçası olarak nakit akım tablosu düzenlemektedir.

## Bilanço Tarihiinden Sonraki Olaylar

Şirketin bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve bilanço tarihindeki durumunu etkileyebilecek düzeltme gerektiren olaylar mali tablolara yansıtılmaktadır. Düzeltme gerektirmeyen olaylar sadece dipnotlarda açıklanmaktadır.

## Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar

TMS 37, “Karşılıklar, Koşullu Yükümlülükler ve Koşullu Varlıklara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” nda belirtildiği üzere herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara alınabilmesi için; Şirket’in geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya taahhüde bağlı yükümlülüğünün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa Şirket; söz konusu hususları ilgili finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlarında açıklamaktadır. Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen nakit çıkışlarının bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Koşullu varlıklar gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmemekte ve sadece dipnotlarda açıklanmaktadır.

## Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Genel olarak Vergi karşılığı, dönem karı veya zararı hesaplanmasında dikkate alınan cari dönem ve ertelenen vergi karşılıklarının tamamıdır. Ertelenen vergi, bilanço yükümlülüğü metodu dikkate alınarak, aktif ve pasiflerin finansal raporlamada yansıtılan değerleri ile yasal vergi hesabındaki bazları arasındaki geçici farklardan oluşan vergi etkileri dikkate alınarak yansıtılmaktadır. Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir tüm geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen vergi varlıkları, indirilebilir geçici farkların ve kullanılmamış vergi zararlarının ileride indirilebilmesi için yeterli karların oluşması mümkün görünüyorsa, tüm geçici farklar ve kullanılmamış vergi zararları üzerinden ayrılır. Her bilanço döneminde Şirket, ertelenen vergi varlıklarını gözden geçirmekte ve gelecekte indirilebilir olması ihtimali göz önüne alınarak muhasebeleştirilmektedir.

Özsermaye hesabı altında muhasebeleştirilen gelir ve gider kalemlerine ilişkin ertelenmiş vergi tutarları da özsermaye hesabı altında takip edilir. Ertelenen vergi varlıklarının ve yükümlülüklerinin hesaplanmasında söz konusu varlığın gerçekleşeceği ve yükümlülüğün yerine getirileceği dönemlerde oluşması beklenen vergi oranları, bilanço tarihi itibarıyla uygulanan vergi oranları (vergi mevzuatı) baz alınarak hesaplanır.

### **Netleştirme/Mahsup**

Finansal tablolara alınan tutarların netleştirilmesi için hukuki bir hakkın bulunması ve finansal varlık ve finansal borcu netleştirmek suretiyle kapatma veya borcun ifası ile varlığın finansal tablolara alınmasını aynı zamanda yapma niyetinin olması söz konusu olduğunda finansal varlık ve borçlar netleştirilerek finansal durum tablosunda net tutarları ile gösterilir.

### **Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları**

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem mali tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, gelecek dönemleri kapsayacak şekilde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

Solo Finansal tabloların Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları ("KGGK") tarafından yayınlanan finansal raporlama standartlarına göre hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler, güncellenmenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır.

### **Tahminlerin kullanıldığı başlıca notlar aşağıdaki gibidir:**

- Ticari alacak ve borçlar
- Maddi duran varlıklar
- Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller
- Maddi olmayan duran varlıklar
- Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar
- Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi
- Finansal araçlar

### 3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in nakit ve nakit benzerleri aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Benzerleri	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Kasa	3.053	15.342	3.018	759
Bankalar	24.689.340	21.992.982	8.920.632	10.762.132
<i>Vadesiz Mevduat - TL</i>	<i>2.448.389</i>	<i>2.790.305</i>	<i>135.690</i>	<i>527.249</i>
<i>Vadesiz Mevduat - Yabancı Para</i>	<i>11.974.992</i>	<i>10.121.604</i>	<i>5.264.803</i>	<i>6.199.101</i>
<i>Vadeli Mevduat - TL</i>	<i>450.000</i>	<i>5.767</i>	<i>5.253</i>	<i>5.000</i>
<i>Vadeli Mevduat - Yabancı Para</i>	<i>9.815.959</i>	<i>9.075.306</i>	<i>3.514.886</i>	<i>4.030.782</i>
Kredi Kartı Alacakları	10.900	36.831	79.015	12.632
<b>Toplam</b>	<b>24.703.293</b>	<b>22.045.155</b>	<b>9.002.665</b>	<b>10.775.523</b>

31.03.2022 itibarıyla yabancı para vadesiz mevduat toplamı 11.974.992 TL karşılığı; 156.033 USD ve 594.150 EUR'dan oluşmaktadır. 31.03.2022 itibarıyla yabancı para vadeli mevduat toplamı 9.815.959 TL karşılığı ise 601.889 EUR'dan oluşmaktadır.

2021 yılı dönem sonu yabancı para vadesiz mevduat toplamı 10.121.604 TL karşılığı; 95.991 USD ve 586.088 EUR'dan oluşmaktadır. 2021 yılı dönem sonuyabancı para vadeli mevduat toplamı 9.075.306 TL karşılığı ise 601.543 EUR'dan oluşmaktadır.

2020 yılı dönem sonu yabancı para vadesiz mevduat toplamı 5.264.803 TL karşılığı; 3.070 USD ve 575.010 EUR'dan oluşmaktadır. 2020 yılı dönem sonu yabancı para vadeli mevduat toplamı 3.514.886 TL karşılığı ise 385.556 EUR'dan oluşmaktadır.

2019 yılı dönem sonu yabancı para vadesiz mevduat toplamı 6.199.101 TL karşılığı; 9.496 USD ve 922.036 EUR'dan oluşmaktadır. 2019 yılı dönem sonu yabancı para vadeli mevduat toplamı 4.030.782 TL karşılığı ise 605.032 EUR'dan oluşmaktadır.

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in nakit ve nakit benzerlerine ilişkin likidite pozisyonu aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Benzerlerine İlişkin Likidite Pozisyonu	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
30 güne kadar	14.426.434	12.927.251	5.403.511	6.727.109
30-90 gün arası	10.276.859	9.117.904	3.599.154	4.048.414
<b>Toplam</b>	<b>24.703.293</b>	<b>22.045.155</b>	<b>9.002.665</b>	<b>10.775.523</b>

Nakit Akışı Tablosuna İlişkin Açıklama	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Dönem Başı Nakit Ve Nakit Benzerleri	22.045.155	9.002.665	10.775.523	2.803.731
İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları	(2.928.791)	34.818.651	(1.815.321)	9.589.103
Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	3.840.889	(12.897.771)	(7.101.665)	(9.464.891)
Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları	1.746.040	(8.878.390)	7.144.128	7.847.580
<b>Yabancı Para Çevirim Farklarının Etkisinden Önce Nakit Ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/Azalış</b>	<b>2.658.138</b>	<b>13.042.490</b>	<b>(1.772.858)</b>	<b>7.971.792</b>
Yabancı Para Çevirim Farklarının Nakit Ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi	-	-	-	-
Nakit Ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/Azalış	2.658.138	13.042.490	(1.772.858)	7.971.792
<b>Raporlanan Nakit ve Nakit Benzerleri</b>	<b>24.703.293</b>	<b>22.045.155</b>	<b>9.002.665</b>	<b>10.775.523</b>

#### 4. FİNANSAL YATIRIMLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in finansal yatırımları aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Kocaeli Savunma Sanayi Anonim Şirketi	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Toplam</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Finansal Yatırımlara İlişkin Likidite Pozisyonu	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
5 Yıl ve Üzeri	200.000	200.000	200.000	200.000

\* Şirket'in finansal yatırımları üzerinde önemli etkisi olmaması nedeniyle söz konusu yatırımlar maliyet bedeli ile izlenmektedir.

#### 5. FİNANSAL BORÇLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in kısa vadeli finansal borçları aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Borçlanmalar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Kısa Vadeli Kredi Borçları	18.987.751	2.057.482	13.180.000	2.063.810
<b>Toplam</b>	<b>18.987.751</b>	<b>2.057.482</b>	<b>13.180.000</b>	<b>2.063.810</b>

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Uzun Vadeli Kredi Borçlarının Kısa Vadeli Kısımları	33.280.797	44.493.226	24.175.354	28.229.074
<b>Toplam</b>	<b>33.280.797</b>	<b>44.493.226</b>	<b>24.175.354</b>	<b>28.229.074</b>

Kredi Borçlarına İlişkin Ortalama Etkin Faiz Oranları %	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
TL	21%	21%	13%	13%
USD	3%	3%	4%	4%
EUR	3%	3%	3%	3%

Kısa Vadeli Diğer Finansal Yükümlülükler	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Kullanım Hakkı Varlıklarına İlişkin Yükümlülükler	315.267	1.215.401	1.434.906	1.283.298
Kredi Kartı Borçları	195.813	229.601	162.209	144.230
<b>Toplam</b>	<b>511.080</b>	<b>1.445.002</b>	<b>1.597.115</b>	<b>1.427.528</b>

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in uzun vadeli finansal borçları aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Borçlanmalar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Uzun Vadeli Kredi Borçları	9.789.801	8.993.047	19.204.110	11.191.117
<b>Toplam</b>	<b>9.789.801</b>	<b>8.993.047</b>	<b>19.204.110</b>	<b>11.191.117</b>

Uzun Vadeli Diğer Finansal Yükümlülükler	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Kullanım Hakkı Varlıklarına İlişkin Yükümlülükler	141.528	208.330	1.067.691	2.254.133
<b>Toplam</b>	<b>141.528</b>	<b>208.330</b>	<b>1.067.691</b>	<b>2.254.133</b>

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in finansal borçlarına ilişkin likidite pozisyonları aşağıdaki gibidir:

Kredi Borçlarına İlişkin Likidite Pozisyonu	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
90 Güne Kadar	21.720.188	10.380.942	11.914.278	9.639.882
90-360 Gün Arası	35.091.655	41.415.512	9.113.237	22.110.945
1-5 Yıl Arası	11.135.831	10.323.787	21.771.273	12.275.616
<b>Toplam</b>	<b>67.947.674</b>	<b>62.120.241</b>	<b>2.798.788</b>	<b>44.026.443</b>

Kullanım Hakkı Varlıklarına İlişkin Likidite Pozisyonu	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
90 Güne Kadar	348.904	337.558	281.581	269.649
90-360 Gün Arası	347.796	629.899	904.861	789.234
1-5 Yıl Arası	141.528	208.330	.067.691	2.254.133
<b>Toplam</b>	<b>838.228</b>	<b>1.175.787</b>	<b>2.254.133</b>	<b>3.313.016</b>

## 6. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in kısa vadeli ticari alacakları aşağıdaki gibidir:

Ticari Alacaklar- Kısa Vadeli	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Alıcılar	53.522.127	53.077.182	28.787.212	20.738.527
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	-	-	-	616.092
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	53.522.127	53.077.182	28.787.212	20.122.435
Alacak Senetleri	4.315.885	1.599.352	5.026.622	4.886.371
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Alınan Çek ve Senetler</i>	4.315.885	1.599.352	5.026.622	4.886.371
Alacak Senetleri Reeskontu (-)	(1.253.739)	(2.056.509)	(1.076.929)	(863.313)
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Alacak Senetleri Reeskontu</i>	(1.253.739)	(2.056.509)	(1.076.929)	(863.313)
Şüpheli Ticari Alacaklar	4.543.273	4.543.273	4.543.273	4.722.208
Şüpheli Ticari Alacak Karşılıkları (-)	(4.543.273)	(4.543.273)	(4.543.273)	(4.722.208)
<b>Toplam</b>	<b>56.584.273</b>	<b>52.620.025</b>	<b>32.736.905</b>	<b>24.761.585</b>

\* *İlişkili Taraflara ait işlemler Dipnot.25'te açıklanmıştır.*

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in şüpheli ticari alacak karşılıkları aşağıdaki gibidir:

Şüpheli Ticari Alacak Karşılıkları	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Dönem Başı Bakiyesi	(4.543.273)	(4.543.273)	(4.722.208)	(3.959.600)
Dönem İçi Tahsilatlar ve İptaller	-	-	178.935	-
Dönem Sonunda Ayrılan Karşılıklar	-	-	-	(762.608)
Dönem Sonu Bakiyesi	(4.543.273)	(4.543.273)	(4.543.273)	(4.722.208)

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in kısa vadeli ticari borçları aşağıdaki gibidir:

Ticari Borçlar - Kısa Vadeli	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Satıcılar	58.153.096	40.954.095	20.034.314	15.913.961
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	5.784.568	1.199.996	727.494	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	52.368.528	39.754.099	19.306.820	15.913.961
Borç Senetleri	13.016.692	9.794.422	12.722.805	20.233.478
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Verilen Borç Senetleri</i>	13.016.692	9.794.422	12.722.805	20.233.478
Borç Senetleri Reeskontu (-)	(249.716)	(243.073)	(344.408)	(474.297)
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Verilen Borç Senetleri</i>	(249.716)	(243.073)	(344.408)	(474.297)
<b>Toplam</b>	<b>70.920.072</b>	<b>50.505.444</b>	<b>32.412.711</b>	<b>35.673.142</b>

\* *İlişkili Taraflara ait işlemler Dipnot.25'te açıklanmıştır.*



## 7. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

Diğer Alacaklar - Kısa Vadeli	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Personelden Alacaklar	1.402.945	259.777	60.545	44.934
Diğer Alacaklar	4.135.280	3.399.110	559.325	1.779.015
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	-	-	460.408
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	4.135.280	3.399.110	559.325	1.318.607
Ortaklardan Alacaklar	2.948.663	2.392.565	-	439.500
Verilen Depozito ve Teminatlar	5.586.460	5.339.224	2.260.420	269.950
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Verilen Depozito ve Teminatlar</i>	5.586.460	5.339.224	2.260.420	269.950
<b>Toplam</b>	<b>14.073.348</b>	<b>11.390.676</b>	<b>2.880.290</b>	<b>2.533.399</b>

\* *İlişkili Taraflara ait işlemler Dipnot.25'te açıklanmıştır.*

## 8. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçları aşağıdaki gibidir:

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Kısa Vadeli Borçlar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Personel Borçları	1.667.984	158.680	844	10.879
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	582.379	393.434	264.730	200.481
<b>Toplam</b>	<b>2.250.363</b>	<b>552.114</b>	<b>265.574</b>	<b>211.360</b>

## 9. STOKLAR

### Uygulanan Muhasebe Politikası

Stoklar, maliyet ve net gerçekleşebilir değerinin düşük olanıyla değerlendirilir.

Stok maliyetleri ilk giren ilk çıkar yöntemiyle belirlenir ve stokların satın alma maliyetini, üretim veya dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. Üretimi gerçekleşmiş mamul ve yarı mamullerde maliyet, normal üretim kapasitesine uygun oranda genel üretim giderlerini de içerir. Maliyet ayrıca yabancı para ile satın alınan stoklar için, öz kaynaklardan transfer olan özellikli nakit akışı riskinden korunma işlemlerinden doğan kazanç ve zararları da içerir. Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde, tahmini satış fiyatından, tahmin edilen tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış giderleri toplamının düşürülmesiyle elde edilen tutarı ifade eder.

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in stokları aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Stoklar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Yarı Mamuller Üretim	35.832.748	26.971.399	10.245.243	16.598.209
Ticari Mallar	32.420.240	24.014.814	28.260.704	17.917.962
<b>Toplam</b>	<b>68.252.988</b>	<b>50.986.213</b>	<b>38.505.947</b>	<b>34.516.171</b>

\*Şirket stokları üzerinde 31.03.2022 tarihi itibarıyla 45.790.708 TL tutarında sigorta bulunmaktadır. (31.12.2021: 45.790.708 TL)

## 10. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in peşin ödenmiş giderleri aşağıdaki gibidir:

Peşin Ödenmiş Giderler - Kısa Vadeli	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Gelecek Aylara Ait Giderler	1.054.780	416.153	402.138	249.442
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Gelecek Aylara Ait Giderler</i>	<i>1.054.780</i>	<i>416.153</i>	<i>402.138</i>	<i>249.442</i>
Verilen Sipariş Avansları	14.386.395	9.009.187	4.191.883	3.949.117
<i>İlişkili Taraflara Verilen Sipariş Avansları</i>	<i>1.547.578</i>	<i>1.519.295</i>	<i>1.289.987</i>	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Verilen Sipariş Avansları</i>	<i>12.838.817</i>	<i>7.489.892</i>	<i>2.901.896</i>	<i>3.949.117</i>
<b>Toplam</b>	<b>15.441.175</b>	<b>9.425.340</b>	<b>4.594.021</b>	<b>4.198.559</b>

\* *İlişkili Taraflara ait işlemler Dipnot.25'te açıklanmıştır.*

Peşin Ödenmiş Giderler - Uzun Vadeli	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Verilen Sipariş Avansları	574.540	565.100	529.100	369.419
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Verilen Sipariş Avansları</i>	<i>574.540</i>	<i>565.100</i>	<i>529.100</i>	<i>369.419</i>
<b>Toplam</b>	<b>574.540</b>	<b>565.100</b>	<b>529.100</b>	<b>369.419</b>

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in ertelenmiş gelirleri aşağıdaki gibidir:

Ertelenmiş Gelirler - Kısa Vadeli	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Alınan Sipariş Avansları	30.479.741	19.914.324	7.173.769	11.474.140
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Alınan Sipariş Avansları</i>	<i>30.479.741</i>	<i>19.914.324</i>	<i>7.173.769</i>	<i>11.474.140</i>
<b>Toplam</b>	<b>30.479.741</b>	<b>19.914.324</b>	<b>7.173.769</b>	<b>11.474.140</b>

## 11. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in diğer varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

Diğer Dönen Varlıklar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Devreden KDV	10.848.090	8.646.358	5.955.004	1.893.367
İş Avansları	12.625	3.100	4.097	5.004
Personel Avansları	-	-	4.580	-
<b>Toplam</b>	<b>10.860.715</b>	<b>8.649.458</b>	<b>5.963.681</b>	<b>1.898.371</b>

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Ödenecek Vergi ve Fonlar	542.775	2.833.771	142.252	102.649
Ödenecek Diğer Yükümlülükler	5.527	2.374	1.809	2.028
<b>Toplam</b>	<b>548.302</b>	<b>2.836.145</b>	<b>144.061</b>	<b>104.677</b>

## 12. MADDİ DURAN VARLIKLAR

### Uygulanan Muhasebe Politikası

#### Muhasebeleştirme ve Ölçüm

Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden, birikmiş amortisman ve her türlü değeri düşüklüğü karşılığı düşülerek ölçülürler.

Maliyet, varlık alımlarıyla doğrudan ilişkilendirilebilen harcamaları içermektedir. Şirket tarafından elde edilen varlıkların maliyeti aşağıdaki kalemleri içermektedir.

- i) Malzeme ve doğrudan işçilik maliyetleri
- ii) Varlığın kullanım amacına uygun olarak çalışır hale getirilmesiyle doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetler

- iii) Şirket'in varlığı elden çıkarma veya bulunduğu sahayı eski haline getirme yükümlülüğü bulunması durumunda parçaların sökülmesine veya restorasyonuna, parçaların yer değiştirmesine ve yerleştirildiği alanın restorasyonuna ilişkin maliyetler ve
- iv) Aktifleştirilmiş borçlanma maliyetleri

Maliyetler, yabancı para ile satın alınan maddi duran varlıklar için, özellikli nakit akışı riskinden korunma işlemlerinden doğan kazanç veya kayıpların öz kaynaktan transferlerini içerir. Satın alınan yazılı, ilgili ekipmanın kullanılabilmesi için tamamlayıcı unsur olduğunda ekipmanın parçası olarak aktifleştirilir.

Maddi duran varlıkları oluşturan parçalar farklı faydalı ömürlere sahip olduğunda bunlar maddi duran varlığın ayrı kısımları olarak muhasebeleştirilir.

Bir maddi varlığın elden çıkartılmasıyla oluşan kazanç veya kayıplar, (söz konusu maddi duran varlığın elden çıkartılmasıyla elde edilen net tutar ile defter değeri arasındaki hesaplanan fark) kar veya zararda muhasebeleştirilir.

#### **Yatırım Amaçlı Elde Tutulan Gayrimenkullere Sınıflandırma**

Bir arazi veya bina, sahibi tarafından kullanılırken, kullanım amacı yatırım amaçlı gayrimenkul olarak değiştirilirse, bu gayrimenkul gerçeğe uygun değeri ile yeniden ölçülür ve yatırım amaçlı elde tutulan gayrimenkul olarak sınıflandırılır. Gerçeğe uygun değerın yeniden belirlenmesi esnasında ortaya çıkan kazançlar, belirli bir gayrimenkul üzerindeki önceden var olan bir değer düşüklüğü tutarı kadar kar veya zarara; geri kalan kısmı diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilir ve özkaynaklarda yeniden değerlendirilerek değer artışı yedeği olarak sunulur. Zararlar ise doğrudan kar veya zararda muhasebeleştirilir.

#### **Sonradan Oluşan Maliyetler**

Sonradan yapılan harcamalar sadece bu harcamalar sonucunda ileride oluşacak ekonomik faydaların Şirket'e aktarılmasının mümkün olduğu durumlarda aktifleştirilebilir. Devam eden onarım ve bakım yapıldıkça gider olarak muhasebeleştirilir.

#### **Amortisman**

Maddi duran varlık kalemleri, hali hazırda kullanılabilir oldukları veya Şirket tarafından inşa edilen varlıklar için bu varlıkların tamamlandığı ve kullanıma hazır hale geldikleri gün itibarıyla amortisman tabii tutulurlar.

Amortisman, maddi duran varlık kalemlerinin maliyetlerinden tahmini kalıntı değerlerinin düşülmesinden sonra, bu kalemlerin tahmini faydalı ömürleri boyunca doğrusal yöntem ile hesaplanmaktadır. Amortisman, başka bir varlığın defter değerine dahil edilmediği sürece, genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir. Kiralanan varlıklar, Şirket kiralanan varlığın mülkiyetini kiralama sonunda makul bir kesinlikte üzerine almayacaksa, varlığın kiralama süresi ile faydalı ömürden kısa olanı üzerinden amortisman tabii tutulur. Arazi amortisman tabii değildir.

Cari ve karşılaştırmalı dönemlerde önemli maddi duran varlık kalemlerinin tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıdaki gibidir:

<b>Maddi Duran Varlıklar</b>	<b>Faydalı Ömrü</b>
Binalar	25-80 Yıl
Makine, Tesis ve Cihazlar	6-50 Yıl
Taşıtlar	25-40 Yıl
Demirbaşlar	6-30 Yıl

Amortisman yöntemleri, faydalı ömürler ve kalıntı değerler her raporlama tarihi itibarıyla gözden geçirilir ve gerektiğinde düzeltilir.

**Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.**

Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Mart 2022, 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 Tarihleri İtibarıyla Finansal Tablo Dipnotları  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in dönemler bazında elden çıkarılan ve satın alma yoluyla edinilen maddi duran varlıklarına ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

Brüt Değeri	01.01.2022	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.03.2022
Binalar	44.285.886	22.874	-	-	-	44.308.760
Tesis, Makine ve Cihazlar	23.490.446	565.250	-	-	-	24.055.696
Taşıtlar	2.869.362	24.425	-	-	-	2.893.787
Mobilya ve Demirbaşlar	2.795.352	234.726	-	-	-	3.030.078
Yapılmakta Olan Yatırımlar	182.086	1.290.273	-	-	-	1.472.359
Kullanım Hakkı Varlıkları	4.324.967	-	-	-	-	4.324.967
<b>Toplam</b>	<b>77.948.099</b>	<b>2.137.548</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>80.085.647</b>

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2022	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.03.2022
Binalar	(2.855.886)	(136.497)	-	-	-	(2.992.383)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(5.515.446)	(279.724)	-	-	-	(5.795.170)
Taşıtlar	(308.244)	(21.869)	-	-	-	(330.113)
Mobilya ve Demirbaşlar	(693.540)	(57.403)	-	-	-	(750.943)
Kullanım Hakkı Varlıkları	(3.014.655)	(818.272)	-	-	-	(3.832.927)
<b>Toplam</b>	<b>(12.387.771)</b>	<b>(1.313.765)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(13.701.536)</b>

**Net Defter Değeri** **65.560.328** **66.384.111**

*Kullanım Hakkı Varlıkları; Şirket'in uzun süreli araç filo kiralama sözleşmelerine istinaden TFRS-16 Kiralamalar Standardı hükümleri doğrultusunda finansal tablolara alınmıştır.*

*Şirket'in Maddi Duran Varlıkları üzerinde 31.12.2021 tarihi itibarıyla 23.625.338 TL tutarında sigorta teminatı bulunmaktadır. (31.12.2020: 19.099.477 TL)*

*Şirket, TSKB Gayrimenkul Değerleme Anonim Şirketi'nin 04.03.2022 tarih, 2022A37 sayılı ve 11.03.2022 tarih 2022MAKA33 sayılı değerlendirme raporu ile maddi duran varlıklarını gerçeğe uygun değerler ile tespit ettirmiştir. Değerleme raporuna göre Binalar, Tesis Makine ve Cihazlar ile Taşıtlar hesap kalemi yeniden değerlemeye tabi tutulmuş, 31.12.2021 tarihi itibarıyla geçerli olmak üzere söz konusu değerlendirme tutarlarını TMS 16 Maddi Duran Varlıklar Standardına uygun olarak finansal tablolara yansıtılmıştır.*

*TSKB Gayrimenkul Değerleme Anonim Şirketi; Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 03.02.2003 tarih ve KYD-66/001347 sayılı yazısı ile Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri çerçevesinde değerlendirme hizmeti verecek şirketler listesinde yer almaktadır.*

Brüt Değeri	01.01.2021	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.12.2021
Binalar	11.015.508	106.955	-	2.051.719	31.111.704	44.285.886
Tesis, Makine ve Cihazlar	4.610.686	3.121.106	(41.671)	-	15.800.325	23.490.446
Taşıtlar	653.344	411.458	(66.112)	-	1.870.672	2.869.362
Mobilya ve Demirbaşlar	2.010.270	1.522.250	(737.168)	-	-	2.795.352
Yapılmakta Olan Yatırımlar	473.158	1.805.359	(44.712)	(2.051.719)	-	182.086
Kullanım Hakkı Varlıkları	4.324.967	-	-	-	-	4.324.967
<b>Toplam</b>	<b>23.087.933</b>	<b>6.967.128</b>	<b>(889.663)</b>	<b>-</b>	<b>48.782.701</b>	<b>77.948.099</b>

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2021	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.12.2021
Binalar	(700.541)	(138.545)	-	-	(2.016.800)	(2.855.886)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(671.065)	(248.236)	12.635	-	(4.608.780)	(5.515.446)
Taşıtlar	(62.234)	(25.891)	3.681	-	(223.800)	(308.244)
Mobilya ve Demirbaşlar	(530.402)	(198.241)	35.103	-	-	(693.540)
Kullanım Hakkı Varlıkları	(2.024.214)	(990.441)	-	-	-	(3.014.655)
<b>Toplam</b>	<b>(3.988.456)</b>	<b>(1.601.354)</b>	<b>51.419</b>	<b>-</b>	<b>(6.849.380)</b>	<b>(12.387.771)</b>

**Net Defter Değeri** **19.099.477** **65.560.328**

*Şirket'in MDV'lerinin üzerinde 31.03.2022 tarihi itibarıyla 23.625.338 TL tutarında sigorta bulunmaktadır (31.12.2021:23.625.338 TL)*

**MADDİ DURAN VARLIKLAR –(Devamı)**

Brüt Değeri	01.01.2020	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.12.2020
Binalar	11.015.508	-	-	-	-	11.015.508
Tesis, Makine ve Cihazlar	4.177.845	432.841	-	-	-	4.610.686
Taşıtlar	494.042	182.597	(23.295)	-	-	653.344
Mobilya ve Demirbaşlar	1.350.617	659.653	-	-	-	2.010.270
Yapılmakta Olan Yatırımlar	85.657	387.501	-	-	-	473.158
Kullanım Hakkı Varlıkları	4.324.967	-	-	-	-	4.324.967
<b>Toplam</b>	<b>21.448.636</b>	<b>1.662.592</b>	<b>(23.295)</b>	-	-	<b>23.087.933</b>

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2020	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.12.2020
Binalar	(562.470)	(138.071)	-	-	-	(700.541)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(477.620)	(193.445)	-	-	-	(671.065)
Taşıtlar	(47.617)	(19.498)	4.881	-	-	(62.234)
Mobilya ve Demirbaşlar	(392.561)	(137.841)	-	-	-	(530.402)
Kullanım Hakkı Varlıkları	(931.093)	(1.093.121)	-	-	-	(2.024.214)
<b>Toplam</b>	<b>(2.411.361)</b>	<b>(1.581.976)</b>	<b>4.881</b>	-	-	<b>(3.988.456)</b>

Net Defter Değeri 19.037.275 19.099.477

Brüt Değeri	01.01.2019	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.12.2019
Binalar	11.015.508	-	-	-	-	11.015.508
Tesis, Makine ve Cihazlar	2.104.856	2.140.427	(67.438)	-	-	4.177.845
Taşıtlar	511.992	-	(17.950)	-	-	494.042
Mobilya ve Demirbaşlar	1.115.239	235.378	-	-	-	1.350.617
Yapılmakta Olan Yatırımlar	16.844	68.813	-	-	-	85.657
Kullanım Hakkı Varlıkları	-	4.324.967	-	-	-	4.324.967
<b>Toplam</b>	<b>14.764.439</b>	<b>6.769.585</b>	<b>(85.388)</b>	-	-	<b>21.448.636</b>

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2019	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkları	31.12.2019
Binalar	(424.776)	(137.694)	-	-	-	(562.470)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(365.787)	(141.364)	29.531	-	-	(477.620)
Taşıtlar	(40.208)	(14.085)	6.676	-	-	(47.617)
Mobilya ve Demirbaşlar	(287.060)	(105.501)	-	-	-	(392.561)
Kullanım Hakkı Varlıkları	-	(931.093)	-	-	-	(931.093)
<b>Toplam</b>	<b>(1.117.831)</b>	<b>(1.329.737)</b>	<b>36.207</b>	-	-	<b>(2.411.361)</b>

Net Defter Değeri 13.646.608 19.037.275

Binalar üzerinde Alternatifbank A.Ş. lehine 30.000.000 TL ipotek tesisi mevcut olup, Tesis Makine Cihazlar üzerinde T.C. Ziraat Bankası lehine 1.613.050 TL rehin bulunmaktadır. Tesis Makine Cihazlar üzerindeki rehin 3 adet talaş konveyörü ve 3 adet CNC Torna Tezgahı üzerinde bulunmaktadır.

### 13. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

#### Uygulanan Muhasebe Politikası

Şirket tarafından satın alınmış ve belirli bir faydalı ömre sahip diğer maddi olmayan duran varlıklar maliyetlerinden birikmiş itfa payları ve varsa birikmiş değer düşüklükleri çıkarılarak ölçülür.

#### Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Şirket tarafından satın alınmış ve belirli bir faydalı ömre sahip diğer maddi olmayan duran varlıklar maliyetlerinden birikmiş itfa payları ve varsa birikmiş değer düşüklükleri çıkarılarak ölçülür.

#### Sonradan Oluşan Maliyetler

Sonradan oluşan maliyetler, yalnızca ilişkili oldukları maddi olmayan duran varlıkların gelecekteki ekonomik faydasını artırıcı bir etkiye sahipse aktifleştirilir. Diğer tüm harcamalar, içsel olarak üretilen şerefiye ve ticari markalar da dahil olmak üzere oluştuğu zaman kar veya zararda muhasebeleştirilir.

### İtfa Payları

Şerefiye dışında kalan maddi olmayan duran varlık kalemleri için itfa payları, kullanıma hazır oldukları tarihten itibaren ilgili varlıkların tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal itfa yöntemi kullanılarak kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Cari ve karşılaştırmalı dönemlerde tahmin edilen faydalı ömürler aşağıdaki gibidir:

<b>Maddi Duran Varlıklar</b>	<b>Faydalı Ömrü</b>
Program ve Yazılımlar	15-25 Yıl
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	6-30 Yıl

İtfa yöntemleri, faydalı ömürler ve kalıntı değerler her raporlama tarihi itibarıyla gözden geçirilir ve gerektiğinde düzeltilir.

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in dönemler bazında elden çıkarılan ve satın alma yoluyla edinilen maddi olmayan duran varlıklarına ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

<b>Brüt Değeri</b>	<b>01.01.2022</b>	<b>Dönem İçi Girişler</b>	<b>Dönem İçi Çıkışlar</b>	<b>Transferler</b>	<b>Değerleme Farkı</b>	<b>31.03.2022</b>
Program ve Yazılımlar	2.403.333	233.496	-	-	-	2.636.829
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	16.774.931	1.667.553	-	-	-	18.442.484
<b>Toplam</b>	<b>19.178.264</b>	<b>1.901.049</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>21.079.313</b>
<b>Birikmiş Amortismanlar</b>	<b>01.01.2022</b>	<b>Dönem İçi Girişler</b>	<b>Dönem İçi Çıkışlar</b>	<b>Transferler</b>	<b>Değerleme Farkı</b>	<b>31.03.2022</b>
Program ve Yazılımlar	(232.114)	(34.018)	-	-	-	(266.132)
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	(1.249.364)	(140.198)	-	-	-	(1.389.562)
<b>Toplam</b>	<b>(1.481.478)</b>	<b>(174.216)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(1.655.694)</b>
<b>Net Defter Değeri</b>	<b>17.696.786</b>					<b>19.423.619</b>

Önceki Dönemlere ilişkin Maddi Olmayan Duran Varlık hareketleri aşağıdaki gibidir.

<b>Brüt Değeri</b>	<b>01.01.2021</b>	<b>Dönem İçi Girişler</b>	<b>Dönem İçi Çıkışlar</b>	<b>Transferler</b>	<b>Değerleme Farkı</b>	<b>31.12.2021</b>
Program ve Yazılımlar	702.922	1.712.870	(12.459)	-	-	2.403.333
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	11.655.036	5.119.895	-	-	-	16.774.931
<b>Toplam</b>	<b>12.357.958</b>	<b>6.832.765</b>	<b>(12.459)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>19.178.264</b>
<b>Birikmiş Amortismanlar</b>	<b>01.01.2021</b>	<b>Dönem İçi Girişler</b>	<b>Dönem İçi Çıkışlar</b>	<b>Transferler</b>	<b>Değerleme Farkı</b>	<b>31.12.2021</b>
Program ve Yazılımlar	(164.754)	(75.668)	8.308	-	-	(232.114)
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	(707.889)	(541.475)	-	-	-	(1.249.364)
<b>Toplam</b>	<b>(872.643)</b>	<b>(617.143)</b>	<b>8.308</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(1.481.478)</b>
<b>Net Defter Değeri</b>	<b>11.485.315</b>					<b>17.696.786</b>
<b>Brüt Değeri</b>	<b>01.01.2020</b>	<b>Dönem İçi Girişler</b>	<b>Dönem İçi Çıkışlar</b>	<b>Transferler</b>	<b>Değerleme Farkı</b>	<b>31.12.2020</b>
Program ve Yazılımlar	480.027	222.895	-	-	-	702.922
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	6.415.563	5.239.473	-	-	-	11.655.036
Haklar	-	-	-	-	-	-
<b>Toplam</b>	<b>6.895.590</b>	<b>5.462.368</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>12.357.958</b>
<b>Birikmiş Amortismanlar</b>	<b>01.01.2020</b>	<b>Dönem İçi Girişler</b>	<b>Dönem İçi Çıkışlar</b>	<b>Transferler</b>	<b>Değerleme Farkı</b>	<b>31.12.2020</b>
Program ve Yazılımlar	(128.954)	(35.800)	-	-	-	(164.754)
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	(440.860)	(267.029)	-	-	-	(707.889)
Haklar	-	-	-	-	-	-
<b>Toplam</b>	<b>(569.814)</b>	<b>(302.829)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(872.643)</b>
<b>Net Defter Değeri</b>	<b>6.325.776</b>					<b>11.485.315</b>

**MADDİ OLAMYAN DURAN  
VARLIKLAR –(Devamı)**

Brüt Değeri	01.01.2019	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkı	31.12.2019
Program ve Yazılımlar	422.979	57.048	-	-	-	480.027
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	2.692.417	3.723.146	-	-	-	6.415.563
<b>Toplam</b>	<b>3.115.396</b>	<b>3.780.194</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6.895.590</b>

  

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2019	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Transferler	Değerleme Farkı	31.12.2019
Program ve Yazılımlar	(99.851)	(29.103)	-	-	-	(128.954)
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	(174.561)	(266.299)	-	-	-	(440.860)
<b>Toplam</b>	<b>(274.412)</b>	<b>(295.402)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(569.814)</b>

  

Net Defter Değeri	2.840.984					6.325.776
-------------------	-----------	--	--	--	--	-----------

#### 14. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

##### Hareket Kontrol Servis Merkezi Sanayi ve İnşaat Taahhüt Ticaret Anonim Şirketi (HKSM)

05.05.2014 tarihinde kuruluşunu tescil ettiren şirketin ana faaliyet konusu Hidrolik, Pnömatik, Mekanik Elektrik ve Otomasyon konularında servis hizmeti vermektir. HKTM'nin ürettiği ürünlere satış sonrası servis hizmetleri vermektedir. HKSM'nin merkez adresi TOSB Otomotiv OSB Mahallesi 1. Cadde No:8/3/12 Çayırova/Kocaeli'dir.

##### Modül Modern Eğitim Teknolojileri Anonim Şirketi (MET)

02.08.2019 tarihinde kuruluşunu tescil ettiren şirketin ana faaliyet konusu organizasyonlara pazarlama, üretim, iş süreçlerinde danışmanlık ve eğitim vermektir. Modül Modern, HKTM ve yöneticileri ile birlikte Hareket Kontrol Merkezi grubu için eğitim amaçlı kurulmuştur.

Şirket, HKSM ve MET'in %10 oranında paylarına sahip bulunmaktadır. Şirket'in söz konusu yatırımlar üzerinde önemli etkisi olması dolayısıyla bu yatırımlar özkaynak yöntemi ile değerlendirilmiş ve finansal tablolarına yansıtılmıştır.

##### Makers Makine Ekipmanları Robotik Sistemler Sanayi ve Tic.A.Ş. (MAKERS)

17.02.2022 tarihinde Mollafenari Mah. 4010. SK NO: 30 GEBZE/KOCAELİ adresinde 10.000.000 TL sermaye bedeli ile kurulmuş ve tescil edilmiştir. Şirket, Makers Makine Ekipmanları Robotik Sistemler Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin kurucu ortakları arasında yer almıştır. Sermayenin %67'sine karşılık gelen 6.700.000 TL'sine sahip bulunmaktadır. (BKZ-DipNot.27)

##### SFM Makine Sanayi Ticaret ve Anonim Şirketi (SFM)

22.02.2022 tarihinde Karadenizliler Mah. Türkmen SK. İmalathane-B Blok No: 28/3 Başiskele/Kocaeli adresinde 5.000.000 TL sermaye bedeli ile kurulmuş ve tescil edilmiştir. Şirket, SFM Makine Sanayi Ticaret ve Anonim Şirketi'nin kurucu ortakları arasında yer almıştır. Sermayenin %80'sine karşılık gelen 4.000.000 TL'sine sahip bulunmaktadır. (BKZ-DipNot.27)

Rapor tarihi itibarıyla Özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımlara ait detaylar aşağıdaki gibidir:

	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
HKSM	569.088	597.608	298.009	202.975
MET	21.893	37.722	18.649	2.018
MAKERS	1.672.321	-	-	-
SFM	996.555	-	-	-
<b>Toplam</b>	<b>3.259.857</b>	<b>635.330</b>	<b>316.657</b>	<b>204.993</b>

**Hareket Kontrol Servis Merkezi Sanayi ve İnşaat Taahhüt Ticaret Anonim Şirketi (HKSM)**

<b>HKSM</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Dönen Varlıklar	16.221.625	15.696.912	5.550.331	4.579.689
Duran Varlıklar	2.604.698	2.707.935	2.912.965	2.368.650
<b>Toplam Aktifler</b>	<b>18.826.323</b>	<b>18.404.847</b>	<b>8.463.296</b>	<b>6.948.339</b>
Kısa Vadeli Yükümlülükler	11.545.916	11.262.916	4.054.414	3.998.407
Uzun Vadeli Yükümlülükler	1.589.531	1.165.847	1.428.797	920.183
Özkaynaklar	5.690.876	5.976.084	2.980.085	2.029.749
<i>Diğer Özkaynak Kalemleri</i>	<i>6.210.863</i>	<i>6.128.390</i>	<i>2.040.711</i>	<i>1.870.931</i>
<i>Dönem Net Karı</i>	<i>(519.987)</i>	<i>(152.306)</i>	<i>939.374</i>	<i>158.818</i>
<b>Toplam Pasifler</b>	<b>18.826.323</b>	<b>18.404.847</b>	<b>8.463.296</b>	<b>6.948.339</b>
Ortaklık Payı	0,10	0,10	0,10	0,10
Dönem Karı Payı	(51.999)	(15.231)	93.937	15.882
Diğer Özkaynak Payı	621.086	612.839	204.071	187.093
<b>Toplam</b>	<b>569.088</b>	<b>597.608</b>	<b>298.009</b>	<b>202.975</b>

**Modül Modern Eğitim Teknolojileri Anonim Şirketi (MET)**

<b>MET</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Dönen Varlıklar	1.537.512	1.701.064	1.567.011	38.093
Duran Varlıklar	456.146	380.801	213.413	100.205
<b>Toplam Aktifler</b>	<b>1.993.658</b>	<b>2.081.865</b>	<b>1.780.424</b>	<b>138.298</b>
Kısa Vadeli Yükümlülükler	1.721.037	1.682.766	1.568.921	118.118
Uzun Vadeli Yükümlülükler	53.692	21.877	25.018	-
Özkaynaklar	218.929	377.222	186.485	20.180
<i>Diğer Özkaynak Kalemleri</i>	<i>398.063</i>	<i>192.180</i>	<i>109.062</i>	<i>25.000</i>
<i>Dönem Net Karı</i>	<i>(179.134)</i>	<i>185.042</i>	<i>77.423</i>	<i>(4.820)</i>
<b>Toplam Pasifler</b>	<b>1.993.658</b>	<b>2.081.865</b>	<b>1.780.424</b>	<b>138.298</b>
Ortaklık Payı	0,10	0,10	0,10	0,10
Dönem Karı Payı	(17.913)	18.504	7.742	(482)
Diğer Özkaynak Payı	39.806	19.218	10.906	2.500
<b>Toplam</b>	<b>21.893</b>	<b>37.722</b>	<b>18.649</b>	<b>2.018</b>

**Makers Makine Ekipmanları Robotik Sistemler Sanayi ve Tic.A.Ş. (MAKERS)**

<b>MAKERS</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Dönen Varlıklar	2.532.027	-	-	-
Duran Varlıklar	62.494	-	-	-
<b>Toplam Aktifler</b>	<b>2.594.521</b>	-	-	-
Kısa Vadeli Yükümlülükler	98.520	-	-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler	-	-	-	-
Özkaynaklar	2.496.001	-	-	-
<i>Diğer Özkaynak Kalemleri</i>	<i>2.500.000</i>	-	-	-
<i>Dönem Net Karı</i>	<i>(3.999)</i>	-	-	-
<b>Toplam Pasifler</b>	<b>2.594.521</b>	-	-	-
Ortaklık Payı	0,67	-	-	-
Dönem Karı Payı	(2.679)	-	-	-
Diğer Özkaynak Payı	1.675.000	-	-	-
<b>Toplam</b>	<b>1.672.321</b>	-	-	-

**SFM Makine Sanayi Ticaret ve Anonim Şirketi (SFM)**

<b>SFM</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Dönen Varlıklar	1.253.351	-	-	-
Duran Varlıklar	68.506	-	-	-
<b>Toplam Aktifler</b>	<b>1.321.857</b>	-	-	-
Kısa Vadeli Yükümlülükler	76.163	-	-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler	-	-	-	-
Özkaynaklar	1.245.694	-	-	-
<i>Diğer Özkaynak Kalemleri</i>	<i>1.250.000</i>	-	-	-
<i>Dönem Net Karı</i>	<i>(4.306)</i>	-	-	-
<b>Toplam Pasifler</b>	<b>1.321.857</b>	-	-	-
Ortaklık Payı	0,80	-	-	-
Dönem Karı Payı	(3.445)	-	-	-
Diğer Özkaynak Payı	1.000.000	-	-	-
<b>Toplam</b>	<b>996.555</b>	-	-	-



## 15. ÖZKAYNAKLAR

### Ortaklık Yapısı

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Nominal Sermaye	31.03.2022		31.12.2021		31.12.2020		31.12.2019	
	Oran	Tutar	Oran	Tutar	Oran	Tutar	Oran	Tutar
Atıf Tunç ATIL	55%	13.750.000	55%	13.750.000	55%	6.600.000	55%	4.400.000
Nilüfer ATIL	25%	6.250.000	25%	6.250.000	25%	3.000.000	25%	2.000.000
İlham ÇELEBİ	20%	5.000.000	20%	5.000.000	20%	2.400.000	20%	1.600.000
<b>Toplam</b>	<b>100%</b>	<b>25.000.000</b>	<b>100%</b>	<b>25.000.000</b>	<b>100%</b>	<b>12.000.000</b>	<b>100%</b>	<b>8.000.000</b>
<b>Ödenmiş Sermaye</b>		<b>25.000.000</b>		<b>25.000.000</b>		<b>12.000.000</b>		<b>8.000.000</b>

### Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (Giderler)

Rapor tarihi itibarıyla "Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler" in detayı aşağıdaki gibidir:

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	41.933.321	41.933.321	-	-
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	1.574.849	250.203	460.579	227.368
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi	-8.306.712	(8.306.712)	-	-
Tanımlanmış Fayda Pln. Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	-353.402	(48.733)	(101.327)	(50.021)
<b>Toplam</b>	<b>34.848.056</b>	<b>33.828.079</b>	<b>359.252</b>	<b>177.347</b>

### Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler ve Diğer Yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre genel kanuni yedek akçe, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, yıllık karın %5'i olarak ayrılır. Diğer kanuni yedek akçe, pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10'u oranında ayrılır ve genel kanuni yedek akçeye eklenir.

Türk Ticaret Kanunu'na göre, genel kanuni yedek akçe sermayenin veya çıkarılmış sermayenin yarısını aşmadığı takdirde, sadece zararların kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir. Rapor tarihi itibarıyla yasal yedek akçe tutarı 3.192.782 TL'dir.  
(31.12.2021:1.393.391 TL-31.12.2020: 715.610 TL – 31.12.2019: 515.119 TL)

### Hisse Başına Kazanç/(Kayıp)

Hisse Başına Kazanç	31.03.2022	31.03.2022	31.12.2020	31.12.2019
Sermaye Pay Adedi	25.000.000	25.000.000	20.000	20.000
Ağırlıklı Ortalama Sermaye Payı	10.125.000	10.125.000	4.860.000	3.240.000
Hisse nominal Değeri	1	1	600	400
<b>Pay Başına Kazanç</b>	<b>(0,060)</b>	<b>0,099</b>	<b>1,72</b>	<b>1,34</b>

Adi hisse başına kazanç, TMS 33 Hisse Başına Kazanç Standardı kapsamında; Şirket'in adi hisse senedi sahiplerinin payına düşen kazanç veya zararının (pay), dönemin adi hisse senedi sayısının ağırlıklı ortalamasına (payda) bölünmesiyle hesaplanmıştır.

## 16. ERTELENEN VERGİ

### Uygulanan Muhasebe Politikası

Vergi gideri, dönem vergisi ve ertelenmiş vergi toplamından oluşur. Dönem vergisi ve ertelenmiş vergi işletme birleşmeleri veya doğrudan öz kaynaklar veya diğer kapsamlı gelir ile ilişkilendirilenler dışında kar veya zararda muhasebeleştirilir.

### Dönem Vergisi

Dönem vergisi, raporlama dönemi sonu itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi oranları dikkate alınarak hesaplanan cari yılda vergiye konu kar veya zarar üzerinden beklenen vergi yükümlülüğü veya alacağıdır ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülükleri ile ilgili düzeltme kayıtlarını da içerir. Dönem vergi yükümlülüğü aynı zamanda temettü dağıtım bildirimlerinden kaynaklanan vergi yükümlülüklerini de içerir.

31.12.2021 tarihi itibarıyla Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı %25’tir. Ancak, 22 Nisan 2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7316 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 11 inci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen Geçici 13 üncü madde ile Kurumlar Vergisi oranı 2021 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25, 2022 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %23 olarak uygulanacaktır. Söz konusu uygulama 01.07.2021 tarihinden itibaren geçerli olacaktır.

Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır.

### Ertelenmiş Vergi

Ertelenmiş vergi, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan defter değerleri işe vergi matrahında kullanılan değerler arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Aşağıdaki durumlarda meydana gelen geçici farklar için ertelenmiş vergi muhasebeleştirilemez:

- Bir işletme birleşmesi olmayan ve ne muhasebe karını ne de vergiye tabi kar veya zararı etkilemeyen bir işlem sonucu oluşan varlık veya yükümlülüklerin ilk kayıtlara alınmasında ortaya çıkan geçici farklar;
- Öngörülebilir bir gelecekteki tersine dönmesi muhtemel olmayan ve Şirket’in geri çevrim zamanını kontrol edebildiği bağlı ortaklık, iştirak ve müştereken kontrol edilen işletmelerdeki yatırımlarıyla ilgili geçici farklar ve
- Şrefiyenin ilk muhasebeleştirilmesi sırasında oluşan vergilendirilebilir geçici farklar.

Şirket, ertelenmiş vergi borçlarını ve ertelenmiş vergi varlıklarını, defter değerlerini ne şekilde geri kazanacağı veya borçlarını ne şekilde ödeyeceği ile ilgili raporlama dönemi sonundaki beklentilerinin vergisel sonuçlarıyla tutarlı bir şekilde ölçer. Gerçeğe uygun değer yöntemi kullanılarak ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkuller için, söz konusu yatırım amaçlı gayrimenkulün defter değerinin satış yoluyla geri kazanılacağına ilişkin aksi ispat edilene kadar geçerli bir varsayım bulunmaktadır.

Ertelenmiş vergi, raporlama dönem sonu itibarıyla geçici farkların geri çevrileceği zamandaki yürürlükte olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi oranı ile ölçülür.

## Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Mart 2022, 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 Tarihleri İtibarıyla Finansal Tablo Dipnotları  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

Ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi yükümlülüğü, yasal olarak dönem vergi varlıklarını dönem vergi yükümlülüklerine mahsup etme hakkının olması ve aynı vergi mükellefi olması veya vergiye tabi işletmeler farklı işletmeler olmakla birlikte bu işletmeler vergi borçlarını ve vergi alacaklarını ya net esasa göre yerine getirecek veya tahsilat ve ödemeyi ayrı ayrı ancak aynı zamanda yapacak olması durumunda mahsuplaştırabilmektedir.

Kullanılmamış geçmiş yıl mali zararları, vergi avantajları ve indirilebilir geçici farklar için ilerideki dönemde bunların mahsup edilmesine yeterli olacak tutarda vergilendirilebilir kar elde edileceğinin muhtemel olması halinde ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilir. Ertelenmiş vergi varlıkları her raporlama tarihinde gözden geçirilir ve ilgili vergi avantajının kullanımının muhtemel olmadığı kısımlar için ertelenmiş vergi varlıkları azaltılır.

Şirket, ertelenen vergi varlıklarını ve yükümlülüklerini, finansal durum tablosu kalemlerinin KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS'ler uyarınca düzenlenmiş ve yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmeleri sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, TMS/TFRS'ler ve Vergi Kanunları'na göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden kaynaklanmaktadır.

### Vergi Riski

Dönem vergi gideri ile ertelenmiş vergi gideri tutarları belirlenirken, Şirket belirsiz vergi pozisyonlarını ve ödemesi gerekecek ek vergi ve faiz yükümlülüğü olup olmadığını dikkate almaktadır. Bu değerlendirme gelecekteki olaylarla ilgili birçok mesleki kanaat içerebilir ve tahmin ve varsayımlara dayanmaktadır.

Şirket'in mevcut vergi yükümlülüğünün yeterliliği ile ilgili mesleki kanaatini değiştirecek yeni bilgiler ortaya çıkması durumunda vergi yükümlülüğündeki bu değişim, bu durumun belirlendiği döneme ait vergi giderini etkileyecektir.

Şirket'in rapor tarihi itibarıyla dönem sonlarında hesaplanan yasal vergi karşılıkları ve bu tutarlara ilişkin dönem içinde ödenmiş peşin vergi tutarları aşağıdaki gibidir:

Vergi Valık ve Yükümlülükleri	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Dön.Karı Vergi ve Diğer Yasal Yüküm. Karşılıkları		2.830.329	-	-
Dön.Kar. Peşin Öde. Vergi ve Diğer Yüküm. (-)	(231.645)	(2.830.329)	-	-
<b>Ödenecek Vergi ve Fonlar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

\*31.12.2020 ve 31.12.2019 tarihleri itibarıyla, Şirket'in dönem karı olmasına rağmen, Şirket; 5746 sayılı Ar-Ge Kanunu ve KVK 32-A Maddeleri kapsamında istisnalardan yararlanmış ve dönem karı üzerinden vergi ödememiştir.

Şirket'in rapor tarihi itibarıyla net vergi varlık veya yükümlülük pozisyonu aşağıdaki gibidir:

	1.01.2022	1.01.2021	1.01.2020	1.01.2019
	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Cari Dönem Kurumlar Vergisi Gideri	(231.645)	(2.830.329)	-	-
Ertelenen Vergi Gelir/Gideri	(676.033)	1.923.267	(4.005.048)	2.369.251
<b>Toplam Vergi Gelir/Gideri</b>	<b>(907.678)</b>	<b>(907.062)</b>	<b>(4.005.048)</b>	<b>2.369.251</b>

**Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.**

Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Mart 2022, 31 Aralık 2021, 2020 ve 2019 Tarihleri İtibarıyla Finansal Tablo Dipnotları  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

Şirket'in rapor tarihi itibarıyla ilgili birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

	31.03.2022		31.12.2021		31.12.2020		31.12.2019	
	Geçici Fark	Ertelenen Vergi Etkisi	Geçici Fark	Ertelenen Vergi Etkisi	Geçici Fark	Ertelenen Vergi Etkisi	Geçici Fark	Ertelenen Vergi Etkisi
Kıdem Tazminatı ve Kullanılmamış İzin Karşılıklarına İlişkin Düzeltmeler	5.271.456	1.212.435	4.952.393	1.238.098	3.674.474	808.384	2.854.062	627.894
Şüpheli Ticari Alacak Karşılıkları Kullanım Hakkı Varlıklarına İlişkin Düzeltmeler	1.351.446	310.833	1.351.446	337.862	1.351.446	297.318	1.530.381	336.684
Faiz Tabakkuklarına İlişkin Düzeltmeler	-	-	113.419	28.355	201.844	44.406	143.557	31.583
Kur Değerlemelerine İlişkin Düzeltmeler	2.050.108	471.525	1.318.972	329.743	1.152.977	253.655	93.638	20.600
Reeskont Faizlerine İlişkin Düzeltmeler	9.703	2.232	174.509	43.627	1.570.111	345.424	268.472	59.064
Duran Varlıklara İlişkin Düzeltmeler	1.004.023	230.925	1.813.436	453.359	732.521	161.155	389.016	85.584
Dava Karşılıklarına İlişkin Düzeltmeler	362	83	-	-	-	-	-	-
KVK'nun 32/A Kapsamındaki İndirimler	-	-	362	91	362	80	362	80
5746 Sayılı Kanun Kapsamındaki Arge İndirimleri	-	-	-	1.114.550	-	107.688	-	-
<b>Ertelenen Vergi Varlığı</b>	<b>9.687.098</b>	<b>2.228.033</b>	<b>9.724.537</b>	<b>3.545.684</b>	<b>8.683.735</b>	<b>2.018.110</b>	<b>5.279.488</b>	<b>5.539.855</b>
Duran Varlıklara İlişkin Düzeltmeler	7.986.143	(1.836.813)	7.367.919	(1.841.980)	3.854.478	(847.985)	1.458.306	(320.827)
Arge Gelirlerine İlişkin Düzeltmeler	1.114.714	(256.384)	1.114.714	(278.679)	429.466	(94.483)	499.767	(109.949)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlara İlişkin Düzeltmeler	474.857	(109.217)	525.330	(131.333)	206.657	(45.465)	102.493	(22.548)
Duran Varlık Değerleme Farkları	41.933.921	(6.298.888)	41.933.921	(6.594.367)	-	-	-	-
Kullanım Hakkı Varlıklarına İlişkin Düzeltmeler	35.245	(8.106)	-	-	-	-	-	-
<b>Ertelenen Vergi Yükümlülüğü</b>	<b>51.544.880</b>	<b>(8.509.409)</b>	<b>50.941.884</b>	<b>(8.846.358)</b>	<b>4.490.601</b>	<b>(987.932)</b>	<b>2.060.566</b>	<b>(453.325)</b>
<b>Net</b>		<b>(6.281.376)</b>		<b>(5.300.674)</b>		<b>1.030.177</b>		<b>5.086.531</b>

(Vergi Oranları: 31.03.2022: %23 - 31.12.2021: %25 - 31.12.2020: %22 - 31.12.2019: %22)

\* Şirket; Maddi Duran Varlıklarında bulunan binalara ilişkin değerlendirme sonucu oluşan değer artışından kaynaklanan geçici farklar dolayısıyla ertelenen vergi hesaplamasını, Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 5. Maddesinde yer alan %50 oranındaki vergi istisnasından yararlanacağı varsayımı ile yapmıştır.

22 Nisan 2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7316 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un 11 inci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen Geçici 13 üncü madde ile Kurumlar Vergisi oranı 2021 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25, 2022 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %23 olarak uygulanacaktır.

Bu değişiklik 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan dönemlere ait kurum kazançlarının vergilendirilmesinde geçerli olacaktır. Vergi oranı değişikliğinin 22 Nisan 2021 itibarıyla yürürlüğe girmesi nedeniyle 31 Aralık 2021 tarihli finansal tablolarda dönem vergisi ve ertelenmiş vergi hesaplamalarında vergi oranı %25 olarak kullanılmıştır.

Yukarıda açıklanan geçici farklar ve vergi etkileri sonucunda, ilgili dönemlere yansıyan ertelenen vergi gelir/giderleri aşağıdaki gibidir:

Vergi Gelir Gideri	1.01.2022	1.01.2021	1.01.2020	1.01.2019
	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Dönem başı açılış bakiyesi	(5.300.674)	1.030.177	5.086.531	2.734.102
Ertelenmiş vergi gideri/geliri	(980.702)	(6.330.851)	(4.056.354)	2.352.429
<b>Dönem sonu kapanış bakiyesi</b>	<b>(6.281.376)</b>	<b>(5.300.674)</b>	<b>1.030.177</b>	<b>5.086.531</b>

## 17. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR

### **Uygulanan Muhasebe Politikası**

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli fayda yükümlülükler iskonto edilmeksizin ölçülür ve ilgili fayda verildikçe giderleştirilir. Çalışanlarının geçmiş hizmetleri sonucunda Şirket'in yasal veya zımni kabulden doğan, ödemekle yükümlü olduğu ve bu yükümlülüğün güvenilir olarak tahmin edilebildiği durumlarda kısa vadeli nakit ikramiye veya kar paylaşım planları kapsamında ödenmesi beklenen tutarlar için bir yükümlülük kaydedilir.

### **Tanımlanmış Fayda Planları**

Tanımlanmış fayda planları, tanımlanmış katkı planları dışında kalan, işten ayrılma sonrası sağlanan planlardır. Şirket'in tanımlanmış fayda planları bakımından net yükümlülüğü, her plan için çalışanların şimdiki ve önceki dönemlerde verdikleri hizmetlerin karşılığında kazanacakları gelecekteki fayda tahmin edilerek ayrı hesaplanır. Bu fayda bugünkü değerinin belirlenmesi için iskonto edilir. Kaydedilmemiş geçmiş hizmet maliyetleri ve plan varlıklarının gerçeğe uygun değeri düşülmüştür. İskonto oranı, vade tarihi Şirket'in yükümlülük vadelerine yakın olan ve faydaların ödenmesi beklenen para birimiyle aynı para biriminden çıkarılan ve bir kredi derecelendirme kurumundan kredi değerlendirmesi en az AA olan özel sektör borçlanma senetlerinin raporlama dönemi sonundaki getirisidir.

Hesaplama yıllık olarak yetkin bir aktüer tarafından öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak yapılır. Hesaplama neticesinde Şirket lehine bir sonuç çıkarsa, kaydedilmiş varlık, kaydedilmemiş geçmiş hizmet maliyetleri ile gelecekteki plandan iade veya katkı paylarından indirimler şeklinde sağlanacak faydaların bugünkü değerleri toplamıyla sınırlıdır. Ekonomik faydaların bugünkü değerini hesaplamak için Şirket'teki herhangi bir plana uygulanan asgari finansman şartları dikkate alınır.

Ekonomik fayda, planın ömrü süresince gerçekleştirilebilir veya plan yükümlülükleri yerine getirilebilir ise Şirket için mümkündür. Bir planın faydaları arttığında, artan faydanın çalışanların geçmiş hizmetleriyle ilgili olan kısmı faydaya hak kazanan kadar geçecek olan ortalama süre üzerinden doğrusal olarak kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Faydaya hak kazanıldığı anda, giderler doğrudan kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Şirket tanımlanmış fayda planlarından oluşan aktüeryal kazanç ve kayıplarını doğrudan diğer kapsamlı gelire ve tanımlanmış fayda planlarıyla ilgili tüm giderleri kar veya zararda çalışanlara sağlanan fayda giderlerine kaydeder.

Şirket, tanımlanmış fayda planına ilişkin azaltma veya ödemelerle ilgili kazanç veya zararları ilgili azaltma veya ödemeler gerçekleştiğinde finansal tablolara yansıtır. Azaltma veya ödemelerden kaynaklanan kazanç veya zararlar tanımlanmış fayda yükümlülüğünün bugünkü değerinde meydana gelen değişiklikleri, plan varlıklarının gerçeğe uygun değerindeki değişimleri ve ilişkili aktüeryal kazanç ve kayıplar ile daha önceden muhasebeleştirilmemiş geçmiş hizmet maliyetini içermektedir.

### **Çalışanlara Sağlanan Diğer Uzun Vadeli Faydalar**

Şirket'in emeklilik planları dışında çalışanlara sağlanan diğer uzun vadeli faydalarla ilgili net yükümlülük, çalışanların bu dönem ve geçmiş dönemlerdeki hizmetlerine karşılık kazanacakları gelecekteki fayda tutarıdır. Bu fayda bugünkü değerine indirgenmesi için iskonto edilir ve bu fayda ile ilgili herhangi bir varlığın gerçeğe uygun değeri faydanın belirlenen değerinden düşülür. İskonto oranı, vade tarihi Şirket'in yükümlülük vadelerine yakın olan ve faydaların ödenmesi beklenen para birimi ile aynı para biriminde çıkartılan ve bir kredi derecelendirme kurumundan kredi değerlendirmesi en az AA olan özel sektör borçlanma senetlerinin raporlama dönemi sonundaki getirisidir. Hesaplama öngörülen bir kredi yöntemi kullanılarak yapılır.

Aktüeryal kazanç ve kayıplar ortaya çıktıkları dönemin kar veya zararında muhasebeleştirilir.

### İşten Çıkarma Tazminatları

Şirket, uygulamada gerçekçi bir geri adım atma olasılığı olmaksızın ya normal emeklilik yaşından önce iş sözleşmesinin feshedilmesi veya gönüllü olarak işten ayrılmaların teşvik edilmesi amacıyla resmi bir detay plan taahhüt ettiğinde işten çıkarma tazminatlarını gider olarak muhasebeleştirir. Gönüllü olarak işten ayrılmalar için ödenen işten çıkarma tazminatları, Şirket gönüllü işten ayrılma için bir teklifte bulunduğu, teklifin kabul edileceği olası ise ve kabul edenlerin sayısı güvenilir olarak tahmin edilecek ise gider olarak muhasebeleştirilir. Eğer tazminatlar rapor tarihinden itibaren 12 aydan fazla bir sürede ödenecekse bugünkü değerine iskonto edilir.

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket'in, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar, şirketin yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür.

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa ve uzun vadeli karşılıkları aşağıdaki gibidir:

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Kıdem Tazminatı Karşılığı	1.227.533	1.180.607	626.794	480.164
Kullanılmayan İzin Karşılığı	855.062	1.040.535	1.338.843	1.072.001
<b>Toplam</b>	<b>2.082.595</b>	<b>2.221.142</b>	<b>1.965.637</b>	<b>1.552.165</b>

  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Kıdem Tazminatı Karşılığı	3.188.861	2.731.251	1.708.837	1.301.897
<b>Toplam</b>	<b>3.188.861</b>	<b>2.731.251</b>	<b>1.708.837</b>	<b>1.301.897</b>

Kıdem tazminatı karşılığına ilişkin, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Çalışma süresi	K: 20 yıl, E: 25 yıl	K: 20 yıl, E: 25 yıl	K: 20 yıl, E: 25 yıl	K: 20 yıl, E: 25 yıl
Zam Oranı	30,00%	30,00%	30,00%	30,00%
Tazminat almadan ayrılanların oranı	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%
İskonto Oranı	16%	16%	17%	14%
Kıdem tazminatı tavanı	10,849	10,849	7,117	6,730

Şirket'in kıdem tazminatı hesaplamalarına ilişkin dönem içi işlemler aşağıdaki gibidir:

	31.03.2022	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Dönem Başı Kıdem Tazminatı	3.911.858	2.335.631	1.782.061	1.350.703
İşten Ayrılanlara Yapılan Ödemeler	(80.884)	(118.456)	(32.475)	(118.007)
Faiz Maliyeti	691.246	639.273	275.335	205.195
Cari Hizmet Maliyeti	1.218.820	845.034	543.921	420.634
Aktüeryal Kazanç ve Zararlar	(1.324.646)	210.376	(233.211)	(76.464)
<b>Dönem Sonu Kıdem Tazminatı</b>	<b>4.416.394</b>	<b>3.911.858</b>	<b>2.335.631</b>	<b>1.782.061</b>

31.03.2022 tarihi itibarıyla Şirket'in çalışan personel sayısı 146'dır. (31.12.2021: 131 Kişi 31.12.2020: 100 Kişi. 31.12.2019: 82 Kişi)